The original consolidated financial statements included herein are in
the Indonesian language.

PT CITRA TUBINDO Tbk DAN ENTITAS ANAKNYA

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN

Tanggal 31 Desember 2017 dan
untuk Tahun yang Berakhir pada Tanggal Tersebut
(Disajikan dalam Dolar AS, kecuali dinyatakan lain)

 PT CITRA TUBINDO Tbk AND ITS SUBSIDIARIES
NOTES TO THE CONSOLIDATED

FINANCIAL STATEMENTS
As of December 31, 2017 and

for the Year then Ended
(Expressed in U.S. Dollars, unless otherwise stated)

128

34. PENYAJIAN KEMBALI LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN TAHUN SEBELUMNYA
(lanjutan)

 34. RESTATEMENT OF THE PRIOR YEAR
CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS
(continued)

   Tanggal 31 Desember 2016/

 As of December 31, 2016

   Dilaporkan
   Sebelumnya/   Penyajian   Disajikan
   As Previously   Kembali/   Kembali/
   Reported   Restatement   As Restated

   Laporan Posisi Keuangan   Consolidated Statement of
   Konsolidasian   Financial Position

   Aset   Assets

   Aset Tidak Lancar   Non-Current Assets

   Aset pajak tangguhan - neto  6.015.130   (857.038)  5.158.092  Deferred tax assets - net

   Total Aset Tidak Lancar  85.037.117   (857.038)  84.180.079  Total Non-Current Assets

   Total Aset  160.480.644   (857.038)  159.623.606  Total Assets

   Liabilitas dan Ekuitas   Liabilities and Equity

   Ekuitas   Equity

   EKUITAS YANG DAPAT   EQUITY ATTRIBUTABLE TO
   DIATRIBUSIKAN KEPADA   THE EQUITY HOLDERS OF THE
   PEMILIK ENTITAS INDUK   PARENT COMPANY

   Saldo laba   Retained earnings
   Belum ditentukan penggunaannya 66.970.535   (857.038)  66.113.497  Unappropriated

   SUB-TOTAL  118.399.732   (857.038)  117.542.694  SUB-TOTAL

   Total Ekuitas  118.477.619   (857.038)  117.620.581  Total Equity

   Total Liabilitas dan Ekuitas   160.480.644   (857.038)   159.623.606   Total Liabilities and Equity

  The original consolidated financial statements included herein are in
the Indonesian language.

PT CITRA TUBINDO Tbk DAN ENTITAS ANAKNYA

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN

Tanggal 31 Desember 2017 dan
untuk Tahun yang Berakhir pada Tanggal Tersebut
(Disajikan dalam Dolar AS, kecuali dinyatakan lain)

 PT CITRA TUBINDO Tbk AND ITS SUBSIDIARIES
NOTES TO THE CONSOLIDATED

FINANCIAL STATEMENTS
As of December 31, 2017 and

for the Year then Ended
(Expressed in U.S. Dollars, unless otherwise stated)

129

34. PENYAJIAN KEMBALI LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN TAHUN SEBELUMNYA
(lanjutan)

 34. RESTATEMENT OF THE PRIOR YEAR
CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS
(continued)

 Tanggal 1 Januari 2016/31 Desember 2015/

   As of January 1, 2016/December 31, 2015

   Dilaporkan
   Sebelumnya/   Penyajian   Disajikan
   As Previously   Kembali/   Kembali/
   Reported   Restatement   As Restated

   Laporan Posisi Keuangan   Consolidated Statement of
   Konsolidasian   Financial Position

   Aset   Assets

   Aset Tidak Lancar   Non-Current Assets

   Aset pajak tangguhan - neto  4.854.086   (857.038)  3.997.048  Deferred tax assets - net

   Total Aset Tidak Lancar  87.482.731   (857.038)  86.625.693  Total Non-Current Assets

   Total Aset  222.558.174   (857.038)  221.701.136  Total Assets

   Liabilitas dan Ekuitas   Liabilities and Equity

   Ekuitas   Equity

   EKUITAS YANG DAPAT   EQUITY ATTRIBUTABLE TO
   DIATRIBUSIKAN KEPADA   THE EQUITY HOLDERS OF THE
   PEMILIK ENTITAS INDUK   PARENT COMPANY

   Saldo laba   Retained earnings
   Belum ditentukan penggunaannya 75.005.032   (857.038)  74.147.994  Unappropriated

   SUB-TOTAL  126.092.571   (857.038)  125.235.533  SUB-TOTAL

   Total Ekuitas  126.211.595   (857.038)  125.354.557  Total Equity

   Total Liabilitas dan Ekuitas   222.558.174   (857.038)   221.701.136   Total Liabilities and Equity

35. LABA (RUGI) PER SAHAM DASAR  35. BASIC EARNINGS (LOSS) PER SHARE

Laba (rugi) per saham dasar dihitung dengan
membagi rugi tahun berjalan yang dapat
diatribusikan kepada pemilik entitas induk dengan
jumlah rata-rata tertimbang saham yang beredar
pada tahun yang bersangkutan. Jumlah rata-rata
tertimbang saham yang beredar sebanyak
800.371.500 saham pada tanggal 31 Desember
2017 dan 2016.

  Basic earnings (loss) per share is calculated by
dividing the loss for the year attributable to equity
holders of the parent company by the weighted
average number of shares outstanding during the